
Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 LG Auflage 

26.01.2019

LG-Auflage
30 Schuss [1.11.]

offene Wertung

Einzel

1 Grummt, Dieter 0040 Neudorfer SV 302.1

2 Wachter, Frank 0291 KpSGi Geyer 294.6

3 Tuchscherer, Olaf 0083 Pöhlaer SV 292.0

4 Burkhardt, Joachim 0042 Neudorfer SV 273.0

5 Voigt, Frank 0215 Neudorfer SV 254.8

6 Wiendlocha, Jürgen 0100 SG Neudorf 252.9

7 Grießbach, Heiko 0001 PJC 242.1

8 Löser, Helmut 0514 SG Neudorf 236.7

9 Pöschl, Reiner 0037 SG Aue 217.0

10 Pöschl, Monika 0038 SG Aue 210.7

11 Heymann, Karl-Heinz 0555 Pöhlaer SV 207.3

Seite
 1  / 1 , 27.01.2019, 16:33:22, target-

master 9.0
(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 LG Auflage 

26.01.2019

LG-Auflage
30 Schuss [1.11.70]

Senioren l männlich [70]

Einzel

1 Wachter, Frank 0291 KpSGi Geyer 294.6

2 Grießbach, Heiko 0001 PJC 242.1

3 Heymann, Karl-Heinz 0555 Pöhlaer SV 207.3

Seite
 1  / 1 , 27.01.2019, 16:34:13, target-

master 9.0
(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 LG Auflage 

26.01.2019

LG-Auflage
30 Schuss [1.11.72]

Senioren II männlich [72]

Einzel

1 Grummt, Dieter 0040 Neudorfer SV 302.1

2 Tuchscherer, Olaf 0083 Pöhlaer SV 292.0

3 Voigt, Frank 0215 Neudorfer SV 254.8

Seite
 1  / 1 , 27.01.2019, 16:34:49, target-

master 9.0
(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 1 LG Auflage 

26.01.2019

LG-Auflage
30 Schuss [1.11.74]

Senioren lll männlich [74]

Einzel

1 Burkhardt, Joachim 0042 Neudorfer SV 273.0

Seite
 1  / 1 , 27.01.2019, 16:22:07, target-

master 9.0
(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 LG Auflage 

26.01.2019

LG-Auflage
30 Schuss [1.11.76]

Senioren l V männlich [76]

Einzel

1 Wiendlocha, Jürgen 0100 SG Neudorf 252.9

2 Löser, Helmut 0514 SG Neudorf 236.7

Seite
 1  / 1 , 27.01.2019, 16:36:05, target-

master 9.0
(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 LG Auflage 

26.01.2019

LG-Auflage
30 Schuss [1.11.78]

Senioren V männlich [78]

Einzel

1 Pöschl, Reiner 0037 SG Aue 217.0

Seite
 1  / 1 , 27.01.2019, 16:36:41, target-

master 9.0
(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 LG Auflage 

26.01.2019

LG-Auflage
30 Schuss [1.11.79]

Senioren V weiblich [79]

Einzel

1 Pöschl, Monika 0038 SG Aue 210.7

Seite
 1  / 1 , 27.01.2019, 16:37:07, target-

master 9.0
(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



ESB-SSK 2 Rangliste LG Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

308 301 609
1 Grummt, Dieter [0040] 72, Neudorfer SV

299 293 592
2 Wachter, Frank [0291] 70, KpSGi Geyer

278 278 556
3 Burkhardt, Joachim [0042] 74, Neudorfer SV

272 260 532
4 Bräuer, Joachim [0172] 70, PSG Königswalde

262 252 514
5 Wiendlocha, Jürgen [0100] 76, SG Neudorf

253 253 506
6 Voigt, Frank [0215] 72, Neudorfer SV

263 236 499
7 Löser, Helmut [0514] 76, SG Neudorf

237 242 479
8 Grießbach, Heiko [0001] 70, PJC

259 216 475
19 Pöschl, Reiner [0037] 78, SG Aue

212 235 447
10 Pöschl, Monika [0038] 79, SG Aue

214 206 420
11 Heymann, Karl-Heinz [0555] 70, Pöhlaer SV

290 290
12 Tuchscherer, Olaf [0083] 72, Pöhlaer SV

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 16:54:18, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LG Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

299 293 592
1 Wachter, Frank [0291] 70, KpSGi Geyer

272 260 532
2 Bräuer, Joachim [0172] 70, PSG Königswalde

237 242 479
3 Grießbach, Heiko [0001] 70, PJC

214 206 420
4 Heymann, Karl-Heinz [0555] 70, Pöhlaer SV

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 16:55:46, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LG Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

308 301 609
1 Grummt, Dieter [0040] 72, Neudorfer SV

253 253 506
2 Voigt, Frank [0215] 72, Neudorfer SV

290 290
3 Tuchscherer, Olaf [0083] 72, Pöhlaer SV

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 16:56:56, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LG Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

278 278 556
1 Burkhardt, Joachim [0042] 74, Neudorfer SV

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 16:57:41, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LG Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

262 252 514
1 Wiendlocha, Jürgen [0100] 76, SG Neudorf

263 236 499
2 Löser, Helmut [0514] 76, SG Neudorf

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 16:58:14, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LG Auflage

2018-2019

2 3 Total

259 216 475
1 Pöschl, Reiner [0037] 78, SG Aue

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 16:59:00, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LG Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

212 235 447
1 Pöschl, Monika [0038] 79, SG Aue

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 16:59:40, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LG Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

308 298 301 907
1 Grummt, Dieter [0040] 72, Neudorfer SV

289 299 293 881
2 Wachter, Frank [0291] 70, KpSGi Geyer

278 278 273 829
3 Burkhardt, Joachim [0042] 74, Neudorfer SV

242 262 252 756
4 Wiendlocha, Jürgen [0100] 76, SG Neudorf

220 263 236 719
5 Löser, Helmut [0514] 76, SG Neudorf

212 235 210 657
6 Pöschl, Monika [0038] 79, SG Aue

272 260 532
7 Bräuer, Joachim [0172] 70, PSG Königswalde

253 253 506
8 Voigt, Frank [0215] 72, Neudorfer SV

237 242 479
9 Grießbach, Heiko [0001] 70, PJC

259 216 475
10 Pöschl, Reiner [0037] 78, SG Aue

214 206 420
11 Heymann, Karl-Heinz [0555] 70, Pöhlaer SV

290 290
12 Tuchscherer, Olaf [0083] 72, Pöhlaer SV

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 16:54:18, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LG Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

289 299 293 881
1 Wachter, Frank [0291] 70, KpSGi Geyer

272 260 532
2 Bräuer, Joachim [0172] 70, PSG Königswalde

237 242 479
3 Grießbach, Heiko [0001] 70, PJC

214 206 420
4 Heymann, Karl-Heinz [0555] 70, Pöhlaer SV

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 16:55:46, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LG Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

308 298 301 907
1 Grummt, Dieter [0040] 72, Neudorfer SV

253 253 506
2 Voigt, Frank [0215] 72, Neudorfer SV

290 290
3 Tuchscherer, Olaf [0083] 72, Pöhlaer SV

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 16:56:56, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LG Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

278 278 273 829
1 Burkhardt, Joachim [0042] 74, Neudorfer SV

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 16:57:41, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LG Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

242 262 252 756
1 Wiendlocha, Jürgen [0100] 76, SG Neudorf

220 263 236 719
2 Löser, Helmut [0514] 76, SG Neudorf

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 16:58:14, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LG Auflage

2018-2019

2 3 Total

259 216 475
1 Pöschl, Reiner [0037] 78, SG Aue

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 16:59:00, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LG Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

212 235 210 657
1 Pöschl, Monika [0038] 79, SG Aue

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 16:59:40, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach


